ROK VI. Warszawa, dnia 10 (22) Czerwca 1872 r. TOM XII.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. Ilr ICarszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. J|r Kró
lestwie. i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.